
Entre 2017 y 2021, México registró un total de

12,878 de ellas se encontraban no acompañadas.
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64,045niñas migrantes
menores de 12 años

en LA MIGRACIÓN
Niñas y adolescentes



Durante su paso por México, las niñas no 
acompañadas* reciben el apoyo de:

Albergues y ONG’s

Personas de la comunidad

Organizaciones Gubernamentales

Otras personas migrantes

Países de origen de niñas migrantes acompañadas 
y no acompañadas (2017 - 2021) 
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Fuente: Elaboración propia con información de los Boletines Anuales de Estadística Migratoria (2017-2021) 
de la Unidad de Política Migratoria, Registro e Identidad de Personas de la Secretaría de Gobernación. 

http://www.politicamigratoria.gob.mx/es/PoliticaMigratoria/Boletines_Estadisticos

*Fuente: Informe ‘La desprotección de la infancia no acompañada en frontera’ (Entreculturas, 2021)

Honduras
Guatemala
El Salvador
Nicaragua
Chile
Haití
Brasil
Venezuela
Cuba
Ecuador
Panamá
Total

4808
5878
1794
115
40

126
49
31
22
15
0

12,878

24722
15370
6299
1027
1179
1190
635
345
263
105
32

51,167

29530
21248
8093
1142
1219
1316
684
376
285
120
32

64,045

País Niñas no 
acompañadas Total de niñasNiñas

acompañadas

80%

17%

2% 1%



El viaje que realizan las niñas migrantes desde 
países de Centroamérica rumbo a Estados 
Unidos puede durar hasta dos meses en 
condiciones muy duras. Durante su estancia en 
México, las niñas requieren condiciones que les 
permitan acceder a servicios como salud 
médica física y psicológica.

¡Hagamos que su estancia 

no represente un riesgo para su vida!

Sin embargo, las niñas no 
acompañadas prefieren no 
pedir ayuda de ningún tipo 
para minimizar el riesgo de 
ser agredidas.*
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*Fuente: Informe ‘La desprotección 
de la infancia no acompañada en 
frontera’ (Entreculturas, 2021)


